( кочуБЕйский двтский сАд ( чЕБурАшкА) тАрумовского рАЙонА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

3б8880 РЩ с. Кочубей ул. Комарова, 19

по д/с к Чебурашка>
с. Кочубей

Приказ Х"Й, (/
,/

от // //,uё

<<Об усилении режима антитеррористической безопасности в МКДОУD

С целью охрЕlны здоровья детей, недоIryщениrI в ДОУ актов террористической
направленности. В связи с проведением мероприятий с массовым скоплением людей
(утренники, выпускные балы, дни открытых дверей и т.д,)

Приказываrо:

1, Принять меры по соб.цюдению на территории МКДОУ строжайшего
антитеррористического режима. Отв. Сурова Т.М.
2. Активизировать проведение целенаправленных антитеррористических х,{ероприятий,

усилить воспитательную работу среди детей и просветитепьск}то работу среди родителей по
данноN,rу вопросу. Отв. воспитатели Кривоконева А,Н., Абасова П.А.. Щроздова Т.В.
3.Проводить З-х разовьтй осмотр территории МКЩОУ в целях искjIючения взрывоопасньlх
предN{етов и сомнительных пакетов. Отв. завхоз Сурова Т,М,Срок: ежедневно.
4. Осуществлять пропускной режим в здание детского сада строго по предьявлению
доку]\{ента удостоверяющего личность с отп,rеткой в журнале посетителей. Отв. дежурные
адI\,Iинистраторьi( согласно графику) Срок : по стоянно,
5. Категорически запретить вход посторонниN,I лицаN,I с целью реацизации товаров, Отв.
завхоз Сурова Т.М.
6. Организовать контроль за ввозоN,{ продуктов и вывозом бытовых отходов на территории
детского сада, за транспортом, паркуемым в непосредственной близости от здания ДОУ.
Отв. CToporKa Голованов А,А., Суров А.И., завхоз Сурова Т.М.
7. Не допускать случаев выноса бытового \{усора жильцами близлежащих домов в
контейнеры на территории МДОУ. Отв, завхоз Сурова Т.М.
8, Провести инстрJчктаж педагогического, технического персонала о действиях в
экстремальнь]х сит.yациях и соблюдении режиN{а безопасности. Отв. заведуюrцая Григорьева
с.н"
9. В случае обнар,чжения подозрительных бесхозных предN,Iетов, а так}ке поступления
сообrцений о предполагаемоN,I взрывнол,I 1,стройстве незаNIедлитеJIьно провести эвакуацию
детей и сотрудников на безопасное расстояние и действовать по инструкции. Отв. все
сотрудники.
10.Контроль за исполнениеN,l данного прика:]а оставляю за собой,

ознакомлены:

Завелую Григорьева С.Н.:iý

кýщй

ý*Км*Ёз
,t:ri.Ж-.'хý

S$]tl+,t +ý l::*

лg----л-МУНИЦИПАЛЬНоЕ кАзЁнноЕ дошкольноЕ оБрАзовАтЕльноЕ учрЕждЕниЕ
( КОЧУБЕЙский дЕтский сАд ( чЕБурАшкА) тАруN4овского рдйонд

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
3б8880 Р.Щ с. Кочубей ул. Комарова , 19

г
ffi

Приказ ttoJj,c:|?
/

отпо д/с < Чебурашка>
с. Кочубей

1.

2.

a

Прrrказываю:

Назначить [роздову Т.В. " воспитателя, ответственным за
безопасность в ffОУ;
Утвердить фуrпц"о"а[ьные обязанности лица, ответственного за
безопасность;
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой,

{
ознакомлеуffi

\r,/

ригорьева С.Н.

/J,//za#-

(о назначении лица, ответственного за антитеррористическую безопасность>>

антитеррористическую

антитеррористическую

6" %
i,_jd*-.W_.***
{Kf;,i#,;iiш}l}.;g, 'I lUZUэU' !r

ý]|с. к9чубS

' МУНИЦИПАЛЬНОЕКАЗЁННОЕДОШКОЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
( кочуБЕЙскиЙ двтскиЙ CAfl к чЕБурАшкА) тАрумовского рАЙонА

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368880 РЩ с. Кочубей ул. Комарова,19

L'I

Приказ SrГs-lЭ'-Ч
/

от

**t

li*

i;ýý

ýft,

н*
ý_ii

i{i

щ

по д/с < Чебурашка>
с. Кочl.бей

<<О создании антитеррористической группы,
утверждении системы работы по противодействию терроризму и экстремизму))

В соответствии с рекомендациlIми по принятию дополнительньIх мер по
противодействию терроризму и экстремизму Администрации Тарlмовского района

Приказываю:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:

Председатель: Григорьевой С.Н. - заведlтоший

ЧЛены гр)rппы: Дроздова т,в"_ воспитатель

Сурова Т.М.-завхоз

Голованов А,А. - сторож

2.Утверлить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму"

3,Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ознакомлены:

горьева С.Н.

К-i\l;ч,*ь
".Ji+|5ýldЪ

Ьýý
д, /-

Wф